פ ר ט י כ ל

פרטיכל ישיבת מועצה מן המניין מס' 56, שהתקיימה ביום שלישי, כ"ה בשבט תשע"ז, 21/2/2017

משתתפים:

מר בני ביטון - ראש העיר
גבי אילנה אזולאי - מ"מ ראש העיר
מר אריאל ללוש - סגן ראש העיר
מר יחיאל צרויה - סגן ראש העיר
מר ניסים חמו - חבר מועצת העיר
מר יוסי פרץ - חבר מועצת העיר
מר אלי סיגרון - חבר מועצת העיר
מר אלברט לוי - חבר מועצת העיר
מר עופר טלקר - חבר מועצת העיר
מר יהודה בצלאל - חבר מועצת העיר
מר גיקי אדרי - חבר מועצת העיר
גבי מרינט וקנין - חברת מועצת העיר
מר יוסי אוטמזגין - חבר מועצת העיר